АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

o t J Y .  / / ' A  s i S ' s f / ______ № / /

г. Верхняя Салда

О подготовке проекта планировки и проекта межевания

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Правилами землепользования и застройки Верхнесалдинского городского
округа, утвержденными решением Думы Верхнесалдинского городского
округа от 28.08.2019 № 214 «Об утверждении Правил землепользования и
застройки Верхнесалдинского городского округа в новой редакции»,
Административным регламентом предоставления муниципальной услуги
«Принятие решения о подготовке проектов планировки и проектов межевания
территории Верхнесалдинского городского округа», утвержденным
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
21.01.2020 № 155 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке
проектов планировки и проектов межевания территории Верхнесалдинского
городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа, в связи с
поступившим обращением ПАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА» от
16.02.2021 № Д24/02686,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки и проекта
межевания шламопровода площадки «А».

2. Разрешить ПАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА» в порядке,
установленном Градостроительным кодексом Российской Федерации,
подготовить проект планировки и проект межевания шламопровода
площадки «А».

3. Установить, что физические и юридические лица вправе представить
свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации
по проекту планировки и проекту межевания территории в Управление
архитектуры, градостроительства и землепользования администрации
Верхнесалдинского городского округа по адресу: 624760, город Верхняя Салда,
улица Энгельса, дом № 46, кабинет № 101.

4. Рекомендовать ПАО «Корпорация ВСПО-АВИСМА» представить в
Управление архитектуры, градостроительства и землепользования
администрации Верхнесалдинского городского округа проект планировки и
проект межевания шламопровода площадки «А», подготовленный в
соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в срок до
01 мая 2021 года.

2

5. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления архитектуры, градостроительства и землепользования
Верхнесалдинского городского округа Н.С. Зыкова.

Глава Верхнесалдинского городского округа К.Н. Носков

http://v-salda.ru